2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

19.12.2022 № 3285-п
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 08.06.2015 № 1516-п

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации,  Положением об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования Копейского городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 26.11.2014              № 998-МО, администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 08.06.2015 № 1516-п «Об утверждении Порядка выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования Копейского городского округа», изложив приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к Порядку выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования Копейского городского округа в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к настоящему постановлению (прилагаются).
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа  (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление  в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальному развитию Логанову С.В.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского округа                                                                               А.М. Фалейчик